
 

2023年 11月吉日 

お取引先様各位 

東京都渋谷区恵比寿一丁目 19番 19号 

東京日産コンピュータシステム株式会社 

代表取締役社長 吉丸 弘二朗 

 

社名変更のご挨拶および諸手続きのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、東京日産コンピュータシステム株式会社は、2023年 10月 2日にキヤノンマーケティングジ

ャパングループ入りし、社名を下記の通り変更させていただくことになりました。 

 より一層皆様のご期待に沿うよう社員一同全力を挙げて社業に努める所存でございます。 

日頃の皆様のご支援に心から感謝申し上げますとともに、今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願

い申し上げます。まずは書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

◼ 新社名 

 和文社名 : ＴＣＳ株式会社 

 英文社名 : ＴＣＳ Ｉｎｃ． 

 変 更 日 : 2023年 11月 1日 

＊2023年 11月 1日 キヤノンマーケティングジャパン㈱完全子会社化 

  

◼ 社名変更による諸手続き 

 所在地、電話番号、 FAX 番号、社員のメールアドレスに変更はございません。 
 

 契約書等の取り扱いについて 

締結済みの契約書につきましては、11月 1日の新社名変更後も原則 引き続き有効です。 

  各お取引先様と弊社との間で現在締結されている各種ご契約につきましては、新社名へ 

継承対応とさせて頂きたいと考えております。契約書を締結し直す必要はございません。 

但し、新社名への変更が必要な契約書等がございましたら、ご連絡の程お願いします。 
 

 弊社 お振込先口座名義の変更について 

11 月 1 日以降の登記手続き完了後、お振込先口座名義の変更となります。よって、      

当面の間、今までと同様のお振込先口座名義にてお支払い頂きます様、何卒宜しくお願い 

します。 口座名義変更手続き完了後、改めてご案内させて頂きます。 
 

 弊社から発行する書類 （注文書、納品書、請求書、受領書等）について 

11月 1日以降 新社名で発行させていただきます。 
 

 インボイス登録番号について 

旧社名 東京日産コンピュータシステム㈱ 登録番号と同番号となります（変更無し）。 

但し、各所への変更手続きに時間を要しており、国税庁のホームページでは旧社名で表示

されてしまいますことを予めご承知おきください。 

 

＜問い合わせ先＞ 

業務管理部：shouhin@tcs-net.co.jp   人事・総務部 総務・法務グループ：soumu1@tcs-net.co.jp   

 

以上 

mailto:shouhin@tcs-net.co.jp
mailto:soumu1@tcs-net.co.jp

